ALQUILER DE VEHICULOS PARA REALIZAR ACTIVIDADES 
ADMINISTRATIVAS, ASISTENCIALES Y PRESTAR DISPONIBILIDAD, 
EN LA ESE HOSPITAL SAN JUAN DE DIOS DE SEGOVIA ANTIOQUIA 
DE ACUERDO CON EL REQUERIMIENTO INSTITUCIONAL.  

PLAZO DE EJECUCIÓN TRES (03) MESES 

VALOR 
CUARENTA Y CUATRO MILLONES SEISCIENTOS VEINTICINCO MIL PESOS 

($ 44.625.000) IVA INCLUIDO M.L. 

Entre los suscritos a saber EDMUNDO ARTURO GOMEZ SANCHEZ, identificado con la 
cédula de ciudadanía 71676126, obrando en nombre y representación legal de la E.S.E. 
HOSPITAL SAN JUAN DE DIOS DE SEGOVIA ANTIOQUIA, identificada con NIT 800080586-

[...]

CONTRATANTE, podrá darlo por terminado en cualquier momento 
sin que haya lugar al reconocimiento y pago de indemnizaciones 
ni perjuicios de ninguna índole. 

QUINTA: VALOR 

El valor total del contrato no tiene un monto especifico, pero por 
efectos presupuestales se calcula por la suma de CUARENTA Y 
CUATRO MILLONES SEISCIENTOS VEINTICINCO MIL PESOS 

($ 44.625.000) IVA INCLUIDO M.L.  

SEXTA: FORMA DE 
PAGO 

El pago se efectuará en cuotas de CATORCE MILLONES OCHOCIENTOS 
SETENTA Y CINCO MIL PESOS  M.L. ($14.875.000); pagos mensuales. 
PARÁGRAFO PRIMERO. Los pagos se realizarán dentro de los primeros 
diez (10) días siguientes a la presentación de la factura o cuenta de 

cobro, informe mensual de actividades y ejecución del contrato, soporte 
de los pagos al Sistema General de Seguridad Social Integral y